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Írásbeli kérdés

„Mely szempontokat tartja kiemelten fontosnak az Országgyűlés elé kerülő
Fejlesztéspolitikai koncepcióban?" címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok
benyújtani Dr Kóka János gazdasági és közlekedési miniszter úr részére . A kérdésre a választ
írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

A 11 Nemzeti Fejlesztési Terv alapvetően befolyásolja Magyarország jövőjét, mivel az ország
számára elnyerhető uniós források hasznosításának, illetve hasznosulásának alapja ez a
dokumentum. A 11. Nemzeti Fejlesztési Terv elkészítése során kerülnek kiválasztásra azok a
célok, prioritások, amelyek az elkövetkező évtized fejlesztéseit, gazdasági körülményeit,
lehetőségeit meghatározzák. A helyes célok kiválasztása, majd a megvalósítás sikere csak
széles társadalmi konszenzus létrejöttével valósulhat meg, a pártok, a civilszervezetek és az
egész társadalom részvételével . Annak érdekében, hogy a magyar társadalom valóban a
csatlakozás győztesévé válhasson, minél előbb meg kell találni a közös nevezőt, amelyre
alapulhatnak az ország hosszú távú stratégiai tervei, ezért kérném a következő fontos kérdések
megválaszolását:

- Egyetért-e azzal, hogy az Országgyűlés elé kerülő Fejlesztéspolitikai koncepció
tervszámokra és megalapozott pénzügyi számításokra épüljön?

- Egyetért-e azzal, hogy a koncepció a gazdaság versenyképességéről és a
munkahelyteremtésről szóljon?

- Egyetért-e azzal, hogy a koncepcióban határozott prioritásokat kell
megfogalmazni?

- Egyetért-e azzal, hogy a koncepcióban a kis- és középvállalkozások kiemelt
fejlesztésének hangsúlyos szerepet kell kapnia?

- Egyetért-e azzal, hogy a koncepciónak konkrét kitörési pontokat kell megjelölnie?
- Egyetért-e azzal, hogy a koncepciót nemzeti érdekeink maximális

figyelembevételével kell összeállítani?
- Egyetért-e azzal, hogy az Európai Unió fejlesztéspolitikájában határozottan kell

érvényesíteni a magyar érdekeket?
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